Архангельская область

Муниципальное образование «Мирный»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «11» марта 2019 г.                                                                                      № 200

г. Мирный

О внесении дополнения и изменений в

постановление администрации Мирного от

25 января 2016 года № 41 «О переустройстве и (или)

перепланировке нежилых помещений, находящихся

в собственности муниципального образования

«Мирный»

В соответствии со статьѐй 51 Федерального закона от 06 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», статьѐй 31 Устава муниципального образования

«Мирный», администрация Мирного п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Мирного от 25 января 2016

года № 41 «О переустройстве и (или) перепланировке нежилых помещений,

находящихся в собственности муниципального образования «Мирный»

(далее – постановление) следующие дополнение и изменения:

1)  наименование постановления после слов «нежилых помещений,»

дополнить словами «за исключением помещений в многоквартирном доме,»;

2) пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Переустройство и (или) перепланировка нежилых помещений, за

исключением помещений в многоквартирном доме, находящихся в

собственности муниципального образования «Мирный» (далее – нежилые

помещения), проводятся по согласованию с Муниципальным учреждением

«Управление муниципального имущества, строительства и городского

2

хозяйства администрации Мирного (далее – орган осуществляющий

согласование) на основании принятого им решения.»;

3) пункт 9 постановления изложить в следующей редакции:

 «9. Акт приемочной комиссии направляется органом, осуществляющим

согласование, в Управление Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии по Архангельской области и

Ненецкому автономному округу.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Мирного                                                           Ю.Б. Сергеев